Decernimus tandem has Nostras litteras nullo unquam tempore 
de subreptionis aut obreptionis vitio, sive intentionis Nostrae alio
que quovis defectu notari vel impugnari posse, et semper validas 
ac firmas fore, suosque effectus in omnibus obtinere ac inviolabili
ter observari debere. Non obstantibus Apostolicis atque in synoda
libus , provincialibus et universalibus Conciliis editis generalibus 
vel specialibus sanctionibus, nec non veterum sedium existentium 
olim in Bosnia et Herzegovina et Missionum ac Vicariatuum Apo
stolicorum inibi postea constitutorum, et quarumcumque Ecclesia
rum ac piorum locorum iuribus aut privilegiis iuramento etiam con
firmatione Apostolica, aut alia quacumque firmitate roboratis, cae
terisque contrariis quibuscumque. His enim omnibus tametsi pro 
illorum derogatione specialis mentio facienda esset, aut alia quan
tumvis exquisita forma servanda, quatenus supradictis obstant, ex
presse derogamus, et quorumcumque interesse habentium consensui 
plenarie supplemus. Irritum quoque et inane decernimus si secus 
super his a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter 
contigerit attentari. Volumus autem ut harum litterarum exem
plis etiam impressis, manuque publici Notarii subscriptis et per 
constitutum in ecclesiastica dignitate virum suo sigillo munitis, 
eadem habeatur fides, quae Nostrae voluntatis significationi ipso 
hoc diplomate ostenso haberetur. 

Nulli ergo omnino hominum liceat nunc paginam Nostrae ere
ctionis, constitutionis, institutionis, restitutionis, dismembrationis, 
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suppressionis, adsignationis, adiectionis, attributionis, decreti, man
dati ac voluntatis infringere vel ei ausu temerario contraire. Si 
quis autem haec attentare praesumpserit, indignationem Omnipo
tentis Dei et beatorum Petri et Pauli Apostolorum Eius se nove
rit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum Anno Incarnationis Dominicae 
millesimo octingentesimo octogesimo primo III Nonas Iulii, Ponti
ficatus Nostri Anno IV. 

C. CARD. SACCONI PRO-DATARIUS = T. CARD. MERTEL. 

VISA 

DE CURIA I. DE AQUILA E VICECOMITIBUS 

Loco J3$ Plumbi 

Reg. in Secret. Brevium 
I. CUGNONIUS 
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R E S I D E N T I A E E T SUSPENSIONIS 

Die 14 Augusti 1880. 

COMPENDIUM FACTI . In Oppido sancti Stephani Dioecesis B. 

exta t Plebania r u r a l i s , cuius Archipresbyter t i tu lar is est 
ipse Episcopus, cura autem actualis ab eo ger i tur per Oecono
mum Cura tum, ad nutum amovibilem.